Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

                                           от  января 2014г. №                              ПРОЕКТ
г.Мыски

О внесении изменения в структуру Совета народных депутатов Мысковского городского округа пятого созыва на 2014 год, утвержденную решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 10.12.2013 № 27
В соответствии со статьей 30 Устава Мысковского городского округа, руководствуясь статьями 5, 31 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 21.11.2013 № 24, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. В приложении к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 10.12.2013 № 27, в разделе «Аппарат Совета народных депутатов Мысковского городского округа» исключить должность «главный специалист по связям с общественностью».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 01.02.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                       Е.В.Тимофеев
«____»____________2014г.

           (дата подписания)